
      

 

1 

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o výpůjčce č. 73/2022 ze dne 5.9.2022   

(dále jen „dodatek“)  
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Karlovy Vary-Dvory, Závodní 390/98c, PSČ 360 06, IČ: 00574660  

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 523 

Zastoupená: MUDr. Jiřím Smetanou, ředitelem 

Kontaktní osoba: Václav Kučera, tel.: + 420 725 573 133, E-mail: vaclav.kucera@zzskvk.cz  

(dále jen „půjčitel“) 

 

a 

 

Česká republika - Ministerstvo vnitra  

se sídlem Praha 7, Nad Štolou  936/3, PSČ 170 34, IČ: 00007064  

Zastoupená: brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSc., MBA,  

                     náměstkem generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky                   

Kontaktní adresa: 

Ministerstvo vnitra-generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky                   

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414, DS: 84taiur  

Kontaktní osoba: Mgr. Ivana Lénártová, tel. + 420 950 819 925, + 420 724 178 024 

                            E-mail: ivana.lenartova@hzscr.cz (ve věcech smluvních) 

Kontaktní osoba: pplk.. Ing. Lukáš Gloznek, tel. + 420 950 819 635, + 420 724 192 964 

                            E-mail: lukas.gloznek@hzscr.cz 

Kontaktní osoba: plk. Ing. Pavel Lukeš, tel.: + 420 950 819 724, + 420 724 173 197 

                            E-mail: pavel.lukes@hzscr.cz 

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

 

I. 

 

1. Půjčitel a vypůjčitel uzavřeli dne 5.9.2022  smlouvu o výpůjčce č. 73/2022  (dále jen 

„smlouva“). Předmětem smlouvy je dohoda o umístění movitého majetku, se kterým je 

příslušný hospodařit vypůjčitel, v budově, jejímž vlastníkem je půjčitel. Jedná se o movitý 

majetek státu, který byl instalován za účelem zajištění provozu zařízení Národního 

informačního systému integrovaného záchranného systému (dále jen „zařízení NIS“). 

 

2. V čl. I. odst. 2 smlouvy je uvedeno, že vypůjčitel je příslušný hospodařit s předmětným 

majetkem v celkové účetní hodnotě 311.583,12 Kč, který je specifikován v navazující tabulce. 

S ohledem na výměnu instalovaného zařízení NIS je předmětem tohoto dodatku změna 

specifikace výrobních čísel předmětného majetku v tabulce v článku I. odst. 2 smlouvy, která 

nově zní takto: 
 

Číslo majetku Označení Typ zařízení Nomenklatura Výrobní číslo Cena (Kč) 

12102477 Firewall JUNIPER SRX340 211099911683 CY2423AN0006 155 791,56 

12102478 Firewall JUNIPER SRX340 211099911683 CY2423AN0268 155 791,56 

 

 

II. 
 

mailto:ivana.lenartova@hzscr.cz


      

 

2 

 

1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce č. 73/2022 ze dne 5.9.2022, 

všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna a nadále účinná. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 

dohodly, že zveřejnění dodatku v registru smluv zajistí vypůjčitel. 

 

4. Tento dodatek bude uzavřen elektronicky.  

 

5. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

 

 

V Karlových Varech dne: ……………..                V Praze dne: ………………… 

 

Za půjčitele:                                                             Za vypůjčitele:  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………                  .……………………………………………         

              MUDr. Jiří Smetana                                   brig. gen. Mgr. Slavomír Bell, MSc., MBA                                 

                     ředitel                                                            náměstek generálního ředitele                                                                                                                                                                

Zdravotnické záchranné služby                                        Hasičského záchranného sboru                                           

        Karlovarského kraje, p.o.                                                      České republiky                                                

                                   

                                   

 


		2024-11-11T15:08:31+0100
	MUDr. Jiří Smetana




